

Vurderingsgruppen.dk ApS
Langgade 41, Tranebjerg, 8305 Samsø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 86 22 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vurderingsgruppen.dk ApS Langgade 41, Tranebjerg 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 86 22 85 Stiftet: 28. maj 2014 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Finn Campen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Campen Fonden Samsø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS, Samsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom, beliggende Langgade 42, Samsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.653 kr. mod 150.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.986 kr. mod 55.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	168.653	150.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.158	-24.223
Andre driftsomkostninger	-49.000	0
Driftsresultat	89.495	125.783
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.761	-54.945
Resultat før skat	34.734	70.838
2 Skat af årets resultat	-7.748	-15.708
Årets resultat	26.986	55.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	26.986	5.130
Disponeret i alt	26.986	55.130

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.358.369	1.094.254
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.358.369</u>	<u>1.094.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.358.369</u>	<u>1.094.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.625	179.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.271
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.182</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>257.807</u>	<u>210.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.914</u>	<u>440.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.721</u>	<u>650.510</u>
	Aktiver i alt	<u>1.706.090</u>	<u>1.744.764</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	118.767	91.781
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>168.767</u>	<u>191.781</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.325	11.895
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.325</u>	<u>11.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	386.139	407.546
	Pantebrevsgæld	909.716	930.721
	Huslejedeposita	30.000	44.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.855</u>	<u>1.382.267</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	41.079	43.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.454	0
	Selskabsskat	5.500	12.562
	Anden gæld	99.110	103.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.143</u>	<u>158.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.998</u>	<u>1.541.088</u>
	Passiver i alt	<u>1.706.090</u>	<u>1.744.764</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	86.651	60.000	196.651
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.130</u>	<u>50.000</u>	<u>55.130</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	91.781	50.000	191.781
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.986</u>	<u>0</u>	<u>26.986</u>
	<u>50.000</u>	<u>118.767</u>	<u>0</u>	<u>168.767</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	54.761	54.945		
	<u>54.761</u>	<u>54.945</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.318	12.562		
Årets regulering af udskudt skat	4.430	3.146		
	<u>7.748</u>	<u>15.708</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.186.573	1.186.573		
Tilgang i årets løb	294.273	0		
Kostpris ultimo	<u>1.480.846</u>	<u>1.186.573</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-92.319	-68.096		
Årets afskrivninger	-30.158	-24.223		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-122.477</u>	<u>-92.319</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.358.369</u>	<u>1.094.254</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	407.792	21.653	386.139	290.289
Pantebrevsgæld	929.142	19.426	909.716	822.667
Huslejedeposita	30.000	0	30.000	30.000
	<u>1.366.934</u>	<u>41.079</u>	<u>1.325.855</u>	<u>1.142.956</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.358 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld vedrørende selskabet Campen Invest Samsø ApS er ejendommen Langgade 41 pantsat for samlet 1.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
